SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM

 HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

VIÊN CHỨC NGÀNH Y TẾ

NĂM 2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  18/TB-HĐXT Kon Tum, ngày 13 tháng 7 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch kiểm tra điều kiện, tiêu chuẩn của người đăng ký dự tuyển

viên chức ngành Y tế tỉnh Kon Tum năm 2022

Căn cứ Quyết định số 104/QĐ-SYT ngày 21 tháng 3 năm 2023 của Giám đốc

Sở Y tế về việc thành lập Hội đồng xét tuyển viên chức ngành Y tế tỉnh Kon

Tum năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 03/QĐ-HĐXT ngày 27 tháng 3 năm 2023 của Chủ

tịch Hội đồng xét tuyển viên chức ngành Y tế tỉnh Kon Tum năm 2022 về việc

thành lập Ban Kiểm tra phiếu đăng ký dự tuyển viên chức ngành Y tế tỉnh Kon

Tum năm 2022;

Thực hiện Kế hoạch số 673/KH-SYT ngày 09 tháng 3 năm 2023 của Sở Y

tế về việc tuyển dụng viên chức ngành Y tế tỉnh Kon Tum năm 2022; Thông báo

số 1750/TB-SYT ngày 09 tháng 6 năm 2023 của Sở Y tế về việc điều chỉnh, bổ

sung Kế hoạch số 673/KH-SYT ngày 09 tháng 3 năm 2023 của Sở Y tế về tiếp

tục tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển viên chức ngành Y tế tỉnh Kon Tum năm

2022; Kế hoạch số 1804/KH-SYT ngày 14 tháng 6 năm 2023 của Sở Y tế về

thực hiện quy trình xét tuyển dụng viên chức ngành Y tế tỉnh Kon Tum năm

2022;

Hội đồng xét tuyển viên chức ngành Y tế tỉnh Kon Tum năm 2022 thông

báo lịch kiểm tra điều kiện, tiêu chuẩn của người dự tuyển đăng ký tại Phiếu

đăng ký dự tuyển theo yêu cầu của vị trí việc làm, cụ thể như sau:

1. Thành phần:

- Các thành viên Ban Kiểm tra phiếu đăng ký dự tuyển viên chức ngành Y

tế tỉnh Kon Tum năm 2022 (Ban Kiểm tra phiếu đăng ký dự tuyển) theo Quyết

định số 03/QĐ-HĐXT ngày 27 tháng 3 năm 2023 của Chủ tịch Hội đồng xét

tuyển (có gửi kèm theo).

- Bà Đậu Thị Thanh Hoa (thành viên Ban Kiểm tra phiếu đăng ký dự

tuyển), nhân viên Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh.

 2. Thời gian: 02 ngày, từ ngày 17 đến ngày 18 tháng 7 năm 2023.

 3. Địa điểm: Hội trường Sở Y tế.

2

 4. Yêu cầu:

- Trưởng ban Kiểm tra phiếu đăng ký dự tuyển chịu trách nhiệm và phân

công nhiệm vụ cụ thể cho các thành viên trong quá trình kiểm tra điều kiện, tiêu

chuẩn của người dự tuyển.

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tạo điều kiện, chi trả công tác phí (nếu có)

cho thành viên thuộc đơn vị trong thời gian tham gia, thực hiện công tác kiểm

tra điều kiện, tiêu chuẩn của người dự tuyển tại Sở Y tế.

- Phòng Tổ chức - Hành chính, Sở Y tế: Bố trí Hội trường trong thời gian

làm việc của Ban Kiểm tra phiếu đăng ký dự tuyển./.

 Nơi nhận:
- Lãnh đạo Sở Y tế;

- Ban Giám sát kỳ xét tuyển;

- Thành viên HĐXT;

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật;

- Lưu: VT, HĐXT.

TM. HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

CHỦ TỊCH

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ

Đỗ Ngọc Hòa

		2023-07-13T10:39:46+0700

		2023-07-13T10:53:58+0700